
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA
SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇAO

RESULTADO DE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃOPRESENCIALN" 030/2019-PP

Após analisado () resu1tado do Pregão Presencial nº 030/2019-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) ,

ADJUDICA ao(s) 1ieitante(s) Vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados peIa Autoridade competente e constarão no termo de

julgamento.

RESULTADO DA ADJ UDICAÇÃO

Item: 00001 - GRAVAÇÃO E PRODUÇÃODE SPOTS
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicªdo para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor lance de R$ 58,000 (Cinquenta e Oito Reais).

Item: 00002 - GRAVAÇÃO E PRODUÇÃODE JÍNGLES INSTITUCIONAIS
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor lance de R$ 81,000 (Oitenta e Um Reais).

Item: 00003 - SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃOEM RÁDIOS. Especificações
Quantidade: 5.600.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, peIo
menor lance de R$ 9,500 (Nove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00004 , SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE VÍDEOS PARA TELEVISÃO E REDES SOCIAIS

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento. UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 as 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349,peio

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHAAIILCENTRO, JAGUAR



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA
SECRETARIADE GOVERNO E ARTICULAÇAO

menor lance de R$ 180,000 (Cento e Oitenta Reais).

Item: 00005 - SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃOEM TELEVISÃO
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/20]9 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor lance de R$ 125,000 (Cento (: Vinte e Cinco Reais).

Item: 00006 , SERVIÇOS DE PRODUÇÃODE MÍDIA INDOOR
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

,“ Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor 1ance de R$ 92,000 (Noventa e Dois Reais).

Item: 00007 . SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM TV INDOOR
Quantidade: 200,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor lance de R$ 80,000 (Oitenta Reais).

Item: 00008 - DIVULGAÇÃOEM REVISTAS
Quantidade: 14,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA 45503443349, pelo
menor lance de R$ 1.000,000 (UmMil Reais).

Item: 00009 , SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃOEM SOMVOLANTE
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pe1o
menor lance de R$ 30,000 (Trinta Reais),

Item: 00010 , SERVIÇO DE PANFLETAGEM
Quantidade: 56,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor lance de R$ 26,000 (Vinte e Seis Reais).

Item: 00011 - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃOAMBIENTE
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

PRACA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHA,404,CENTRO, JAGUAR



Estudo do Ceará
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇAO

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA 4550344334“), pcIo
menor Iance de R$ 78,000 (Setentª e Oito Rems).

Item: 00012 - SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃODE TELÃO
Quantidade: 15,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pcIo
menor lance de R$ 280,000 (Duzentos e Oitenta Reais).

hem: 00013 - CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE WEB DESIGNE
Quantidade: 154,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22:44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, peIo
menor lance de R$ 70,000 (Setenta Reais).

Item: 00014 , SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM SOM VOLANTE ServiçosVeiculação de áudio
em carro
Quantidade: 100,000 Unidade de fornecimento: HORA

Situação: ADJUDICADO em 14/08/2019 às 15:22.44

Adjudicado para: JOSE CARLOS MACIEL DA SILVA45503443349, pelo
menor lance de R$ 30,000 (Trinta Reais).

, ªiwa/&&
LORENAMAIA LIMA

Pregoeiro(a)

PRAÇA ADOLFO FRANCISCO DA ROCHAAMLENTRO.JAGUAR


